האחרונות הוחל בהקמתו של כוח זה, כאשר המענה המוצע מחייב התייחסות שתאפשר התמודדות

הן עם הפגיעה בסדר הציבורי ובביטחון האזרחים בשגרה והן עם קשת האיומים בחירום.

ראשית מוצע להרחיב את המשמר האזרחי )שהם שוטרים בהתנדבות( באופן שתינתנה סמכויות

שיטור קבועות למתנדבים לא רק במהלך משמרות השיטור. לא נדרשת חקיקה מיוחדת לצורך

רשאית המשטרה כי קובעות תשנ"ז-1996, האזרחי(, )המשמר המשטרה שתקנות מאחר זה

להסתייע במשמר האזרחי בפעולות נוספות לשם שמירת הביטחון וביצוע תפקידי שמירת ביטחון

הנפש והרכוש מפני פגיעות איבה.

הגדלת היקף המתנדבים, לצד הרחבת סמכויות, תאפשר הגדלה אפקטיבית בסדרי גודל של כוח

יוכל לטפל במגוון משימות אבטחה ושמירת הסדר הציבורי זה כוח זמן.